
 

 

 

 

 

 

OKREGOWA LISTA KONKURSOWA  2/2023 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

OKRĘG KALISZ, KONIN, OPOLE 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

OSTENDA 

 

 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 30.07.2023 rok 

       Odległość do punktu średniego okręgu             - 1040234 [m] 

       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 02°55'37.0"-51°12'55.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:21:00 

       Punkty stałe za konkurs                          - 100.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 107 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 672 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 135 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 168 

       Ilość konkursów                                  - 135 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-19:34:23 

       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 1518.21 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 2- 7:22:44 

       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie 

                                        LIMIT PRĘDKOŚCI - 999.39 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 5h.55m.41s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2023-08-08 / 22:10:16 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 

 

 

 

 

 

 

        ___________                                        ___________ 
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┌─────┬──────────────────────┬───┬──────────────┬─────────┬───────────────┬─┬─┬───────────┬────────┬───────┬───────┬──────┬──────┬───────┐ 

│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NrO│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│OBRĄCZKA RODOWA│P│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT MIS│Coefic.│PktSw.│Coef-M│ODLEGŁ.│ 

├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼───────────────┼─┼─┼───────────┼────────┼───────┼───────┼──────┼──────┼───────┤ 

     1 PRZYBYLAK ZENON        413 KROTOSZYN       33-11- 2 PL-DE-19-338637 1 C  1-19:34:23  1518.21  100.00    1.49          1.49 1022340 

     2 IWAŃSKI ROBERT         102 SIERADZ          8- 4- 3 PL-190-20-10743 0 S  1-20:33:29  1514.21   99.85    2.98          2.98 1109130 

     3 TALAGA K M & JANICKI   099 ODOLANÓW        15- 6- 2 PL-099-19-6747  0 -  1-19:46:03  1496.74   99.70    4.46          4.46 1025340 

     4 KROWICKI KRYSTIAN      413 KROTOSZYN       10- 5- 3 PL-0413-20-7402 0 C  1-20:08:07  1449.22   99.55    5.95          5.95 1024770 

     5 KURZAWA BOGDAN MICHAL  190 TUREK            6- 4- 3 PL-190-18--9048 0 C  1-20:45:48  1448.87   99.40    7.44          7.44 1079120 

     6 GOLIŃSCY J M           099 ODOLANÓW         7- 2- 2 PL-099-18-12097 1 S  1-20:16:01  1440.48   99.25    8.93          8.93 1029970 

     7 KOPYTKO ADAM, PIOTR    248 BRZEG           34-15- 3 PL-0248-21-4421 0 -  1-20:25:20  1410.03   99.10   10.42         10.42 1021330 

     8 KOPYTKO ADAM, PIOTR    248 BRZEG          < 2>    9 PL-0248-20-8213 1 -  1-20:25:58  1408.80   98.96   11.90         11.90 1021330 

     9 KOPYTKO ADAM, PIOTR    248 BRZEG          < 3>   10 PL-DE-19-725862 0 -  1-20:34:48  1391.84   98.81   13.39         13.39 1021330 

    10 KOPYTKO ADAM, PIOTR    248 BRZEG          < 4>   11 PL-0248-21-4151 0 -  1-20:39:13  1383.51   98.66   14.88         14.88 1021330 

    11 KOPYTKO ADAM, PIOTR    248 BRZEG          < 5>   14 PL-DE-19-725884 0 -  1-20:39:50  1382.36   98.51   16.37         16.37 1021330 

    12 PRZYBYLAK ZENON        413 KROTOSZYN      < 2>   13 PL-413-18-12166 1 -  1-20:49:52  1365.18   98.36   17.86         17.86 1022340 

    13 PRZYBYLAK ZENON        413 KROTOSZYN      < 3>   30 PL-413-21-10515 0 -  1-20:50:11  1364.61   98.21   19.35         19.35 1022340 

    14 KOPYTKO ADAM, PIOTR    248 BRZEG          < 6>   16 PL-0248-19-5265 0 S  1-20:53:01  1358.12   98.06   20.83         20.83 1021330 

    15 JAMBORSKI ZBIGNIEW     096 JAROCIN          5- 2- 2 PL-0097-17-5436 1 S  1-21:03:14  1354.57   97.91   22.32         22.32 1032500 

    16 KOPYTKO ADAM, PIOTR    248 BRZEG          < 7>   42 PL-0248-21-4107 0 -  1-20:58:23  1348.50   97.76   23.81         23.81 1021330 

    17 CHUDY TOMASZ + JÓZEF   248 BRZEG            7- 2- 2 PL-0248-20-8569 0 S  1-21:05:27  1331.32   97.61   25.30         25.30 1017730 

    18 STANISLAWSKI ANDRZEJ   413 KROTOSZYN       10- 2- 0 PL-413-16-12347 1 -  1-21:01:15  1322.42   97.46   26.79         26.79 1005370 

    19 WOZNY ZBIGNIEW         413 KROTOSZYN        6- 2- 1 PL-0413-12-6560 0 -  1-21:08:23  1321.22   97.31   28.27         28.27 1013880 

    20 KROWICKI KRYSTIAN      413 KROTOSZYN      < 2>   21 PL-0413-20-7466 1 -  2-04:37:35  1196.35   97.16   29.76         29.76 1024770 

    21 KROWICKI KRYSTIAN      413 KROTOSZYN      < 3>   93 PL-0413-20-7425 1 -  2-04:44:14  1187.13   97.01   31.25         31.25 1024770 

    22 KADŁUBOWSKI LESZEK     248 BRZEG            5- 2- 2 PL-0248-20-127  1 S  2- 4:49:39  1170.66   96.87   32.74         32.74 1016890 

    23 KURZAWA BOGDAN MICHAL  190 TUREK          < 2>   29 PL-190-18--9007 1 C  2- 5:49:13  1162.57   96.72   34.23         34.23 1079120 

    24 WRÓBEL MICHAŁ, PATRYK  262 OPOLE-2          5- 3- 3 PL0262-20-11214 0 S  2-05:36:31  1155.00   96.57   35.71         35.71 1057420 

    25 SZYMCZAK PRZEMYSŁAW    186 KONIN            5- 3- 3 PL-0189-20-5082 1 C  2- 5:30:34  1151.55   96.42   37.20         37.20 1047416 

    26 KULIG JÓZEF            263 OZIMEK           5- 1- 1 PL-410-17-4128  0 S  2-05:56:16  1142.94   96.27   38.69         38,71 1068950  

    27 FILLA BOGDAN           265 POPIELÓW         5- 2- 2 PL-DE-19-753661 0 S  2-05:36:29  1138.23   96.12   40.18         40.18 1042030 

    28 KADŁUBOWSKI LESZEK     248 BRZEG          < 2> ---- PL-DE-19-723462 0 S  2- 5:17:33  1134.23   95.97   41.67         41.67 1016890 

    29 KURZAWA BOGDAN MICHAL  190 TUREK          < 3>   74 PL-190-15-22370 0 C  2- 6:13:54  1132.46   95.82   43.15         43.15 1079120 

    30 PRZYBYLAK ZENON        413 KROTOSZYN      < 4>   35 PL-0413-22-7204 0 -  2-05:30:21  1124.25   95.67   44.64         44.64 1022340 

    31 KACZOR GRZEGORZ        267 WOŁCZYN          5- 2- 2 PL-0267-18-8225 1 S  2- 6:12:52  1122.49   95.52   46.13         46.13 1068460 

    32 FILLA BOGDAN           265 POPIELÓW       < 2> ---- PL-DE-19-753693 0 S  2-05:50:04  1121.59   95.37   47.62         47.62 1042030 

    33 TALAGA K M & JANICKI   099 ODOLANÓW       < 2>   48 PL-099-20-689   0 -  2-05:36:20  1120.18   95.22   49.11         49.11 1025340 

    34 GROBELNY HENRYK II     413 KROTOSZYN       10- 2- 2 PL-413-18-11440 0 C  2-05:22:37  1119.40   95.07   50.60         50.60 1009270 

    35 PRZYBYLAK ZENON        413 KROTOSZYN      < 5>   36 PL-DE-19-338607 1 -  2-05:34:39  1118.96   94.93   52.08         52.08 1022340 

    36 PRZYBYLAK ZENON        413 KROTOSZYN      < 6>   39 PL-413-21-10529 0 -  2-05:35:29  1117.94   94.78   53.57         53.57 1022340 

    37 KUBICA MARCIN IWONA    099 ODOLANÓW         6- 2- 1 PL-099-19-709   1 -  2-05:45:14  1116.53   94.63   55.06         55.06 1031930 

    38 KOZAK JANUSZ           410 PACZKÓW         10- 1- 1 PL-261-17-9070  0 S  2-05:35:01  1113.94   94.48   56.55         56.55 1018160 

    39 PRZYBYLAK ZENON        413 KROTOSZYN      < 7>   68 PL-413-21-10537 0 -  2-05:39:05  1113.56   94.33   58.04         58.04 1022340 

    40 SZICHTA TOMASZ&GABRIEL 265 POPIELÓW         5- 2- 2 PL0265-14-12072 0 S  2-06:14:00  1112.39   94.18   59.52         59.52 1060110 

    41 MUCHA MICHAŁ           248 BRZEG           10- 5- 1 PL0248-20-11130 1 -  2- 5:39:42  1111.47   94.03   61.01         61.01 1021110 

    42 KOPYTKO ADAM, PIOTR    248 BRZEG          < 8>   43 PL-0248-20-8367 0 -  2- 5:42:50  1107.93   93.88   62.50         62.50 1021330 

    43 KOPYTKO ADAM, PIOTR    248 BRZEG          < 9>   62 PL-DE-19-725816 0 S  2- 5:44:20  1106.13   93.73   63.99         63.99 1021330 

    44 NAWROCKI IRENEUSZ      098 KĘPNO            5- 4- 3 PL098-21-8520   0 M  2- 6:10:50  1105.77   93.58   65.48         65.48 1050298 

    45 TĘSIOROWSKI RAFAŁ      098 KĘPNO            6- 1- 0 PL098-20-5883   0 M  2- 6:22:34  1102.06   93.43   66.96         66.96 1059706 

    46 IWAŃSKI ROBERT         102 SIERADZ        < 2>   85 PL-190-20-10783 1 S  2-07:10:15  1098.96   93.28   68.45         68.45 1109130 

    47 MUCHA MICHAŁ           248 BRZEG          < 2>   52 PL-0248-21-2044 0 -  2- 5:51:23  1097.52   93.13   69.94         69.94 1021110 

    48 TALAGA K M & JANICKI   099 ODOLANÓW       < 3>   49 PL-099-21-3151  0 -  2-05:56:48  1095.68   92.99   71.43         71.43 1025340 

    49 TALAGA K M & JANICKI   099 ODOLANÓW       < 4>   58 PL-099-21-3182  1 -  2-05:59:51  1092.12   92.84   72.92         72.92 1025340 

    50 LEJA BARTŁOMIEJ        099 ODOLANÓW         7- 3- 2 PL-099-19-323   1 S  2-06:00:06  1088.46   92.69   74.40         74.40 1022170 

    51 MIŚKIEWICZ FRANCISZEK  102 SIERADZ          5- 1- 1 PL-221-18-13152 1 S  2-07:14:45  1087.91   92.54   75.89         75.89 1102870 

    52 MUCHA MICHAŁ           248 BRZEG          < 3>  110 PL0248-20-11107 0 S  2- 5:59:49  1087.66   92.39   77.38         77.38 1021110 

    53 LISTOWSKI WIESŁAW      248 BRZEG            5- 1- 1 PL-0248-21-9665 1 S  2- 6:05:24  1087.49   92.24   78.87         78.87 1027030 

    54 WEBER A. H. I WAZNER A 248 BRZEG           14- 1- 1 PL-0260-21-5861 0 S  2- 5:57:41  1087.02   92.09   80.36         80.36 1018190 

    55 STANISLAWSKI ANDRZEJ   413 KROTOSZYN      < 2> ---- PL-0413-17-9616 0 -  2-05:46:57  1085.77   91.94   81.85         81.85 1005370 

    56 BARANKIEWICZ JAROSŁAW  187 KOŁO             8- 1- 1 PL-0187-21-8472 0 C  2- 7:28:29  1085.34   91.79   83.33         83.33 1115170 

    57 GLIED ANDRZEJ          267 WOŁCZYN          5- 1- 1 PL-0417-19-5004 1 S  2- 6:29:55  1083.31   91.64   84.82         84.82 1049640 

    58 TALAGA K M & JANICKI   099 ODOLANÓW       < 5>   75 PL-099-19-7440  0 S  2-06:08:33  1082.10   91.49   86.31         86.31 1025340 

    59 MIERZWA JERZY          418 SYCOWSKO        13- 3- 1 PL-0418-17-6167 0 S  2-06:13:16  1079.54   91.34   87.80         87.80 1028010 

    60 CHUDY TOMASZ + JÓZEF   248 BRZEG          < 2> ---- PL-0248-21-4813 0 S  2- 6:06:25  1076.49   91.19   89.29         89.29 1017730 

    61 NIKODEM MAREK          098 KĘPNO            5- 1- 1 PL098-18-14082  0 S  2- 6:43:55  1074.95   91.04   90.77         90.77 1056586 

    62 KOPYTKO ADAM, PIOTR    248 BRZEG          <10>   66 PL-0248-21-4237 1 -  2- 6:11:18  1074.74   90.90   92.26         92.26 1021330 

    63 NIEWES MICHAL          413 KROTOSZYN        6- 1- 1 PL-0413-18-3884 0 C  2-05:54:53  1074.11   90.75   93.75         93.75 1003090 

    64 NAWROCKI IRENEUSZ      098 KĘPNO          < 2>  118 PL098-17-8690   0 S  2- 6:39:46  1073.08   90.60   95.24         95.24 1050298 

    65 KRENZ DARIUSZ I JOZEF  413 KROTOSZYN        3- 2- 1 PL-413-21-10127 1 C  2-06:13:56  1072.88   90.45   96.73         96.73 1022380 

    66 KOPYTKO ADAM, PIOTR    248 BRZEG          <11>   67 PL-0248-21-4108 0 -  2- 6:13:02  1072.79   90.30   98.21         98.21 1021330 

    67 KOPYTKO ADAM, PIOTR    248 BRZEG          <12>   78 PL-0248-20-8352 0 S  2- 6:13:34  1072.19   90.15   99.70         99.70 1021330 

    68 PRZYBYLAK ZENON        413 KROTOSZYN      < 8>   77 PL-413-21-10561 1 -  2-06:16:53  1069.52   90.00  101.19        101.19 1022340 

    69 KUBOT P.A.P            267 WOŁCZYN          3- 1- 1 PL0267-21-15513 0 S  2- 6:45:08  1068.99   89.85  102.68        102.68 1052030 

    70 JACENIUK HENRYK        265 POPIELÓW        10- 1- 1 PL-0265-18-4441 0 S  2-06:39:19  1068.71   89.70  104.17        104.17 1045540 

    71 KONARSKI A i G         267 WOŁCZYN          5- 3- 3 PL-0267-16-9704 0 S  2- 6:51:11  1067.94   89.55  105.65        105.65 1057460 

    72 MARCINISZYN EDWARD     267 WOŁCZYN          5- 2- 2 PL-0267-15-60   0 S  2- 6:53:30  1065.79   89.40  107.14        107.14 1057800 

    73 LEJA BARTŁOMIEJ        099 ODOLANÓW       < 2>   92 PL-099-20-4042  1 S  2-06:20:56  1064.83   89.25  108.63        108.63 1022170 

    74 KURZAWA BOGDAN MICHAL  190 TUREK          < 4> ---- PL-DE-19-489854 0 C  2- 7:14:30  1064.75   89.10  110.12        110.12 1079120 

    75 TALAGA K M & JANICKI   099 ODOLANÓW       < 6> ---- PL-099-19-6723  0 S  2-06:24:10  1064.55   88.96  111.61        111.61 1025340 

    76 BAR ANDRZEJ            267 WOŁCZYN          5- 1- 1 PL-0267-19-7768 0 S  2- 6:57:05  1063.97   88.81  113.10        113.10 1059800 

    77 PRZYBYLAK ZENON        413 KROTOSZYN      < 9>   89 PL-0413-22-7216 1 -  2-06:21:55  1063.92   88.66  114.58        114.58 1022340 

    78 KOPYTKO ADAM, PIOTR    248 BRZEG          <13>   79 PL-0248-20-8212 1 -  2- 6:22:12  1062.56   88.51  116.07        116.07 1021330 

    79 KOPYTKO ADAM, PIOTR    248 BRZEG          <14>   84 PL-DE-19-725808 0 S  2- 6:22:42  1062.00   88.36  117.56        117.56 1021330 

    80 SZICHTA TOMASZ&GABRIEL 265 POPIELÓW       < 2> ---- PL-0265-20-4111 0 S  2-07:00:38  1060.50   88.21  119.05        119.05 1060110 

    81 RYSZKANIEC JÓZEF       248 BRZEG            5- 1- 1 PL-DE-19-724564 0 S  2- 6:23:06  1059.68   88.06  120.54        120.54 1019520 

    82 KASPRZAK TEAM          102 SIERADZ          6- 2- 1 PL-0221-19-6064 0 S  2-07:29:48  1059.50   87.91  122.02        122.02 1090010 

    83 KONIECZNY ARKADIUSZ    099 ODOLANÓW         5- 2- 2 PL-099-17-5131  0 S  2-06:33:07  1056.75   87.76  123.51        123.51 1027280 

    84 KOPYTKO ADAM, PIOTR    248 BRZEG          <15> ---- PL0248-18-10512 0 S  2- 6:28:20  1055.82   87.61  125.00        125.00 1021330 

    85 IWAŃSKI ROBERT         102 SIERADZ        < 3>  100 PL-0190-19-8559 0 S  2-07:51:45  1055.56   87.46  126.49        126.49 1109130 

    86 JONAS PIOTR            265 POPIELÓW         5- 1- 1 PL0265-15-13724 1 S  2-06:56:20  1053.88   87.31  127.98        127.98 1048960 

    87 GOLIŃSCY J M           099 ODOLANÓW       < 2> ---- PL-121-20-732   0 S  2-06:38:45  1053.41   87.16  129.46        129.46 1029970 

    88 WRÓBEL MICHAŁ, PATRYK  262 OPOLE-2        < 2>  121 PL0262-20-11198 0 S  2-07:05:12  1053.00   87.01  130.95        130.95 1057420 

    89 PRZYBYLAK ZENON        413 KROTOSZYN      <10>  103 PL-413-21-10519 0 C  2-06:34:50  1049.81   86.87  132.44        132.44 1022340 

    90 KASPRZAK TEAM          102 SIERADZ        < 2> ---- PL-0221-19-8252 0 -  2-07:39:20  1049.77   86.72  133.93        133.93 1090010 

    91 KONARSKI A i G         267 WOŁCZYN        < 2>   94 PL-0267-19-533  0 S  2- 7:09:13  1048.84   86.57  135.42        135.42 1057460 

    92 LEJA BARTŁOMIEJ        099 ODOLANÓW       < 3> ---- PL-099-18-10600 1 -  2-06:37:41  1046.57   86.42  136.90        136.90 1022170 

    93 KROWICKI KRYSTIAN      413 KROTOSZYN      < 4>  120 PL-0413-20-7465 0 C  2-06:41:17  1045.38   86.27  138.39        138.39 1024770 

    94 KONARSKI A i G         267 WOŁCZYN        < 3> ---- PL-0267-17-6962 0 S  2- 7:16:21  1041.47   86.12  139.88        139.88 1057460 

    95 SZYMCZAK PRZEMYSŁAW    186 KONIN          < 2>  109 PL-189-18-10881 1 C  2- 7:07:55  1040.22   85.97  141.37        141.37 1047416 

    96 KUNICKI J. KAPŁON M.   250 NIEMODLIN        6- 1- 1 PL-0250-21-831  1 S  2-06:59:54  1039.13   85.82  142.86        142,87 1037990  

    97 PABIŚ JÓZEF            261 NYSA             5- 1- 1 PL-DE-19-719930 0 S  2-06:42:39  1038.18   85.67  144.35        144.35 1019130 

    98 BŁYSZCZ ARTUR          263 OZIMEK           5- 4- 3 PL-410-22-3649  1 S  2-07:36:45  1035.49   85.52  145.83        145,84 1072510  

    99 MIERZWA JERZY          418 SYCOWSKO       < 2>  126 PL-418-14-11022 0 -  2-06:55:04  1034.15   85.37  147.32        147.32 1028010 

   100 IWAŃSKI ROBERT         102 SIERADZ        < 4> ---- PL-0190-21-7044 0 S  2-08:13:55  1033.75   85.22  148.81        148.81 1109130 
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│ Lp. │NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY│NrO│   ODDZIAŁ    │  w- k- s│OBRĄCZKA RODOWA│P│S│CZAS PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│PKT MIS│Coefic.│PktSw.│Coef-M│ODLEGŁ.│ 

├─────┼──────────────────────┼───┼──────────────┼─────────┼───────────────┼─┼─┼───────────┼────────┼───────┼───────┼──────┼──────┼───────┤ 

   101 ŻYGADŁO JAN            267 WOŁCZYN          3- 1- 1 PL-0144-18-830  0 S  2- 7:23:51  1033.04   85.07  150.30        150.30 1056640 

   102 ŁUŻYŃSKI ALAN&SYLWESTE 102 SIERADZ          7- 2- 2 PL-221-21-10193 0 S  2-07:44:40  1033.03   84.93  151.79        151.79 1078140 

   103 PRZYBYLAK ZENON        413 KROTOSZYN      <11> ---- PL-413-21-10507 0 -  2-06:50:57  1032.72   84.78  153.27        153.27 1022340 

   104 GESTWA TADEUSZ         413 KROTOSZYN        5- 1- 1 PL-0413-21-4555 1 C  2-06:33:04  1032.21   84.63  154.76        154.76 1003380 

   105 KONIECZNY ARKADIUSZ    099 ODOLANÓW       < 2> ---- PL-099-17-5137  1 S  2-06:56:32  1031.89   84.48  156.25        156.25 1027280 

   106 BŁYSZCZ ARTUR          263 OZIMEK         < 2- 3- 3 PL0263-18-10491 0 S  2-07:41:10  1031.09   84.33  157.74        157,74 1072510  

   107 BŁYSZCZ ARTUR          263 OZIMEK         < 3- 2- 2 PL-0263-18-2025 0 S  2-07:42:25  1029.86   84.18  159.23        159,23 1072510  

   108 GROBELNY HENRYK II     413 KROTOSZYN      < 2> ---- PL-413-19-11196 0 C  2-06:42:44  1028.05   84.03  160.71        160.71 1009270 

   109 SZYMCZAK PRZEMYSŁAW    186 KONIN          < 3> ---- PL-0189-16-4767 1 C  2- 7:20:34  1027.31   83.88  162.20        162.20 1047416 

   110 MUCHA MICHAŁ           248 BRZEG          < 4>  135 PL0248-20-11132 1 -  2- 6:56:36  1025.62   83.73  163.69        163.69 1021110 

   111 JAMBORSKI ZBIGNIEW     096 JAROCIN        < 2> ---- PL-0224-18-0297 0 S  2-07:08:21  1024.98   83.58  165.18        165.18 1032500 

   112 KUPCZAK K. GONSIOR A.  436 GRODKÓW          5- 1- 1 PL-0250-18-9505 0 S  2-07:02:15  1022.65   83.43  166.67        166,67 1023930  

   113 WOZNY ZBIGNIEW         413 KROTOSZYN      < 2> ---- PL-0413-17-6624 0 C  2-06:54:05  1020.94   83.28  168.15        168.15 1013880 

   114 KUBICA MARCIN IWONA    099 ODOLANÓW       < 2> ---- PL-099-18-4626  1 S  2-07:13:33  1019.14   83.13  169.64        169.64 1031930 

   115 BŁYSZCZ ARTUR          263 OZIMEK         < 4- 1- 1 PL-0263-17-3323 1 S  2-07:54:04  1018.46   82.99  171.13        171,14 1072510  

   116 ŁUŻYŃSKI ALAN&SYLWESTE 102 SIERADZ        < 2> ---- PL-0221-19-1261 1 S  2-08:00:38  1017.47   82.84  172.62        172.62 1078140 

   116 ROSIEK ZENON           267 WOŁCZYN          5- 1- 1 PL-0155-14-1982 0 S  2- 7:46:22  1017.47   82.84  172.62        172.62 1063630 

   118 NAWROCKI IRENEUSZ      098 KĘPNO          < 3>  132 PL098-20-9749   0 S  2- 7:34:28  1016.29   82.54  175.60        175.60 1050298 

   119 ŁAPIŃSKI RADOSLAW      100 OSTRÓW WLK       9- 1- 0 PL-0100-16-5349 0 -  2-07:31:17  1014.60   82.39  177.08        177.08 1045330 

   120 KROWICKI KRYSTIAN      413 KROTOSZYN      < 5> ---- PL-0413-21-7698 0 C  2-07:11:03  1014.57   82.24  178.57        178.57 1024770 

   121 WRÓBEL MICHAŁ, PATRYK  262 OPOLE-2        < 3> ---- PL0262-20-11235 0 S  2-07:44:51  1013.00   82.09  180.06        180.06 1057420 

   122 CZAIŃSKI DARIUSZ       267 WOŁCZYN          5- 1- 1 PL0267-17-13310 0 S  2- 7:42:04  1009.96   81.94  181.55        181.55 1051440 

   123 GASZEK K A J           413 KROTOSZYN        5- 2- 1 PL-0413-21-5437 0 M  2-06:55:32  1008.90   81.79  183.04        183.04 1003380 

   124 SMOGUR ZENON&MAGDALENA 098 KĘPNO            6- 1- 1 PL098-18-9537   0 S  2- 7:51:15  1008.11   81.64  184.52        184.52 1058763 

   125 GASZEK K A J           413 KROTOSZYN      < 2> ---- PL-0413-21-5432 1 C  2-06:57:06  1007.31   81.49  186.01        186.01 1003380 

   126 MIERZWA JERZY          418 SYCOWSKO       < 3> ---- PL-418-15-12468 1 -  2-07:22:17  1006.59   81.34  187.50        187.50 1028010 

   127 SMOLKA JAN             100 OSTRÓW WLK       4- 1- 1 PL-100-17-13059 0 S  2-07:32:25  1006.53   81.19  188.99        188.99 1038150 

   128 KACZOR GRZEGORZ        267 WOŁCZYN        < 2> ---- PL-0267-20-3931 0 S  2- 8:03:27  1005.66   81.04  190.48        190.48 1068460 

   129 SZAJA JAN              100 OSTRÓW WLK       5- 1- 1 PL-0417-21-3825 0 S  2-07:53:45  1002.18   80.90  191.96        191.96 1055050 

   130 KRENZ DARIUSZ I JOZEF  413 KROTOSZYN      < 2> ---- PL-100-20-14992 0 M  2-07:21:19  1002.02   80.75  193.45        193.45 1022380 

   131 MARCINISZYN EDWARD     267 WOŁCZYN        < 2> ---- PL0267-18-13119 1 S  2- 7:56:43  1001.97   80.60  194.94        194.94 1057800 

   132 NAWROCKI IRENEUSZ      098 KĘPNO          < 4> ---- PL098-21-8533   0 S  2- 7:50:09  1001.09   80.45  196.43        196.43 1050298 

   133 SOSNA SEBASTIAN        265 POPIELÓW         5- 1- 1 PL-0248-20-6596 0 S  2-07:38:46  1000.53   80.30  197.92        197.92 1038320 

   134 LIS MARIA I ILONA      413 KROTOSZYN        7- 1- 1 PL-0413-19-1017 1 C  2-07:04:07  1000.27   80.15  199.40        199.40 1003390 

   135 MUCHA MICHAŁ           248 BRZEG          < 5> ---- PL0248-20-11144 1 -  2- 7:22:44   999.39   80.00  200.89        200.89 1021110 

          ──────────────────────────     KONIEC  KONKURSU     ──────────────────── 

   136 ROLAK TOMASZ           261 NYSA                    PL-261-21-6469  1 -  2-07:22:17   998.18                               101942  

   137 ROLAK TOMASZ           261 NYSA                    PL-139-20-6392  1 S  2-07:22:35   997.88                               101942  

   138 TALAGA K M & JANICKI   099 ODOLANÓW                PL-099-18-5594  0 S  2-07:30:20   996.12                               102534  

   139 GROBELNY HENRYK II     413 KROTOSZYN               PL-0413-20-648  1 -  2-07:15:28   994.88                               100927  

   140 GĄSIOREK HENRYK        100 OSTRÓW WLK              PL-0100-17-3929 0 S  2-07:45:14   991.84                               103571  

   141 SZICHTA TOMASZ&GABRIEL 265 POPIELÓW                PL-0265-15-201  1 S  2-08:09:52   991.81                               106011  

   142 PIRÓG ZBIGNIEW         248 BRZEG                   PL-DE-19-721904 1 S  2- 7:31:00   991.71                               102146  

   143 SZAJA JAN              100 OSTRÓW WLK              PL-0100-20-6460 0 S  2-08:06:35   990.11                               105505  

   144 MIERZWA JERZY          418 SYCOWSKO                PL-0418-18-4433 0 S  2-07:39:32   989.87                               102801  

   145 KUPCZAK K. GONSIOR A.  436 GRODKÓW                 PL-0256-16-4072 1 S  2-07:37:18   988.06                               023930  

   146 GOLIŃSCY J M           099 ODOLANÓW                PL-099-20-971   0 S  2-07:44:04   987.44                               102997  

   147 POLOMSKI PRZEMYSLAW    100 OSTRÓW WLK              PL-0100-20-932  0 -  2-07:56:40   986.85                               104178  

   148 PIRÓG MARIAN           248 BRZEG                   PL-0248-20-3064 0 S  2- 7:36:54   986.68                               102210  

   149 SZAJA JAN              100 OSTRÓW WLK              PL-DE-19-332068 0 S  2-08:10:57   986.07                               105505  

   150 GĄSIOREK HENRYK        100 OSTRÓW WLK              PL-100-15-11763 0 -  2-07:52:07   985.34                               103571  

   151 DEWERENDA D. BRYNDZA E 436 GRODKÓW                 PL-0436-21-2945 1 S  2-07:32:36   984.85                               015970  

   152 JACENIUK HENRYK        265 POPIELÓW                PL-0265-18-4440 1 S  2-08:05:55   981.80                               104554  

   153 KLARA ZBIGNIEW         262 OPOLE-2                 PL-0262-18-3147 0 S  2-08:17:12   981.71                               105652  

   154 MUCHA ANDRZEJ          248 BRZEG                   PL-0248-17-148  0 S  2- 7:41:27   981.41                               102111  

   155 GOLIŃSCY J M           099 ODOLANÓW                PL-100-20-12098 0 S  2-07:51:34   980.39                               102997  

   156 NOWOTARSKI GRZEG.PRZEM 248 BRZEG                   PL-DE-19-726923 1 S  2- 7:42:47   980.06                               102101  

   157 WRĘCZYCKA KAZIMIERA    248 BRZEG                   PL-0248-18-6865 0 S  2- 7:45:47   977.89                               102168  

   158 MIERZCHAŁA LUCJAN      098 KĘPNO                   PL098-20-1654   0 S  2- 8:33:39   977.83                               106843  

   159 KOKOT A I R            413 KROTOSZYN               PL-0413-17-5133 1 C  2-07:34:21   976.66                               100923  

   160 BARANKIEWICZ JAROSŁAW  187 KOŁO                    PL-280-21-20363 1 C  2- 9:24:57   974.84                               111517  

   161 MARCINISZYN EDWARD     267 WOŁCZYN                 PL-0267-16-8443 1 S  2- 8:26:40   974.33                               105780  

   162 NOWOTARSKI GRZEG.PRZEM 248 BRZEG                   PL-DE-19-726924 0 S  2- 7:49:05   974.17                               102101  

   163 KUNICKI J. KAPŁON M.   250 NIEMODLIN               PL-0262-21-856  0 S  2-08:07:02   973.69                               037990  

   164 LEJA BARTŁOMIEJ        099 ODOLANÓW                PL-099-19-327   0 S  2-07:51:49   972.74                               102217  

   165 GROBELNY ZENON         413 KROTOSZYN               PL-099-20-11147 1 C  2-07:36:44   972.60                               100735  

   166 MUCHA MICHAŁ           248 BRZEG                   PL0248-20-11117 1 S  2- 7:50:55   972.56                               102111  

   167 MIERZWA JERZY          418 SYCOWSKO                PL-0418-18-4445 0 S  2-07:59:57   970.78                               102801  

   168 IWAŃSKI ROBERT         102 SIERADZ                 PL-0190-19-8572 1 -  2-09:24:41   969.79                               110913  

          ──────────────────────────    KONIEC KONKURSU 25%    ──────────────────── 

       PRZYBYLAK ZENON        413 KROTOSZYN               PL-413-21-10540 1 -  2-07:58:18   966.93                               102234  

       JAMRY ZBIGNIEW         413 KROTOSZYN               PL-0413-20-320  0 C  2-07:42:16   966.72                               100661  

       KOPYTKO ADAM, PIOTR    248 BRZEG                   PL-0248-21-4038 1 -  2- 7:58:01   966.24                               102133  

       GĄSIOREK HENRYK        100 OSTRÓW WLK              PL-100-17-16607 0 S  2-08:13:15   965.92                               103571  

       HEBDA STANISŁAW        248 BRZEG                   PL-0248-15-4609 0 S  2- 8:07:11   965.81                               102973  

       JUREK ADAM DAWID       436 GRODKÓW                 PL-0436-18-6680 0 S  2-07:59:47   964.29                               020970  

       JURASCHEK MARIUSZ      263 OZIMEK                  PL-410-22-3660  1 S  2-08:47:52   963.62                               066600  

       KUNICKI J. KAPŁON M.   250 NIEMODLIN               PL-0250-19-4721 1 S  2-08:20:00   961.99                               037990  

       KUBICA MARCIN IWONA    099 ODOLANÓW                PL-099-17-4507  0 S  2-08:15:11   960.66                               103193  

       JAMRY ZBIGNIEW         413 KROTOSZYN               PL-0413-17-5326 1 C  2-07:50:12   959.41                               100661  

       PRZYBYLAK ZENON        413 KROTOSZYN               PL-0413-17-3497 1 -  2-08:07:07   958.94                               102234  

       JUREK ADAM DAWID       436 GRODKÓW                 PL-DE-19-745824 0 S  2-08:05:50   958.81                               020970  

       KADŁUBOWSKI LESZEK     248 BRZEG                   PL-DE-19-723488 0 S  2- 8:02:22   958.09                               101689  

       FILLA BOGDAN           265 POPIELÓW                PL-0265-17-1891 0 S  2-08:28:55   957.82                               104203  

       SZWEC MATEUSZ          248 BRZEG                   PL0248-18-13609 1 S  2- 8:11:23   956.41                               102373  

       FILLA BOGDAN           265 POPIELÓW                PL0265-16-10062 0 S  2-08:30:55   956.06                               104203  

       KLARA ZBIGNIEW         262 OPOLE-2                 PL-0262-18-3124 1 S  2-08:47:41   954.67                               105652  

       CHUDY TOMASZ + JÓZEF   248 BRZEG                   PL-0248-21-4750 1 S  2- 8:07:23   954.38                               101773  

       KUNICKI J. KAPŁON M.   250 NIEMODLIN               PL-0250-18-7258 0 -  2-08:30:01   953.14                               037990  

       JACENIUK HENRYK        265 POPIELÓW                PL-0265-20-1606 0 -  2-08:40:33   950.88                               104554  

       WEBER A. H. I WAZNER A 248 BRZEG                   PL0248-17-14461 0 S  2- 8:13:17   949.55                               101819  

       GOLIŃSCY J M           099 ODOLANÓW                PL-099-21-3488  0 -  2-08:26:10   949.14                               102997  

       LEJA BARTŁOMIEJ        099 ODOLANÓW                PL-099-19-313   0 -  2-08:18:14   948.88                               102217  

       KROWICKI KRYSTIAN      413 KROTOSZYN               PL-0413-20-8964 1 -  2-08:21:04   948.80                               102477  

       PIRÓG ZBIGNIEW         248 BRZEG                   PL-0248-18-4048 1 S  2- 8:17:47   948.62                               102146  

       KLIMEK RADOSŁAW        260 NAMYSŁÓW                PL-0260-18-9490 0 S  2-08:44:09   947.53                               045270  

       BAR ANDRZEJ            267 WOŁCZYN                 PL0267-20-11600 1 S  2- 9:00:47   946.43                               105980  

       WÓJCIK ANDRZEJ         252 KLUCZBORK               PL0252-12-13286 0 S  2- 9:11:50   946.13                               106992  

       DEWERENDA D. BRYNDZA E 436 GRODKÓW                 PL-0436-21-2936 0 -  2-08:14:57   946.01                               015970  

       POLOMSKI PRZEMYSLAW    100 OSTRÓW WLK              PL-0100-20-928  1 S  2-08:42:24   945.87                               104178  

       SZYMCZAK PRZEMYSŁAW    186 KONIN                   PL-0189-21-82   1 C  2- 8:49:18   945.07                               104741  



 

 

 

                 ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU OSTENDA 

 

┌────┬────────────────┬─────┬───────┬───────┬───────┬───────┬───────┐ 

│Kol.│    ODDZIAŁ     │IlHod│Wł.goł.│Konkurs│% Nagr.│v1 Gol.│vk Gol.│ 

├────┼────────────────┼─────┼───────┼───────┼───────┼───────┼───────┤ 

   1   TUREK              1       6       4   66.67  1448.87 1064.75 

   2   KONIN              1       5       3   60.00  1151.55 1027.31 

   3   JAROCIN            1       5       2   40.00  1354.57 1024.98 

   4   ODOLANÓW           5      40      15   37.50  1496.74 1019.14 

   5   SIERADZ            4      26       9   34.62  1514.21 1017.47 

   6   OZIMEK             4      20       5   25.00  1142.94 1018.46 

   7   KROTOSZYN         15     118      29   24.58  1518.21 1000.27 

   8   SYCOWSKO           1      13       3   23.08  1079.54 1006.59 

   9   WOŁCZYN           13      57      13   22.81  1122.49 1001.97 

  10   BRZEG             19     146      27   18.49  1410.03  999.39 

  11   POPIELÓW           7      40       7   17.50  1138.23 1000.53 

  12   KĘPNO              8      41       7   17.07  1105.77 1001.09 

  13   KOŁO               1       8       1   12.50  1085.34 1001.09 

  14   OPOLE-2            6      27       3   11.11  1155.00 1013.00 

  15   NYSA               2      10       1   10.00  1038.18 1013.00 

  16   PACZKÓW            1      10       1   10.00  1113.94 1013.00 

  17   OSTRÓW WLK         6      40       3    7.50  1014.60 1002.18 

  18   GRODKÓW            3      16       1    6.25  1022.65 1002.18 

  19   NIEMODLIN          4      19       1    5.26  1039.13 1002.18 

       KLUCZBORK          2       9       0    0.00   

       KOMPRACHCICE       1       5       0    0.00   

       NAMYSŁÓW           1       5       0    0.00   

       NYSA_2             1       6       0    0.00   

 ─────────────────────┬─────┬───────┬───────┐ 

        R A Z E M   :   107     672     135 


